



فرماندار ویژه شهرستان ری: آرامش خوبی در سطح بازارهای شهرستان ری حکمفرماست

صفحه ۲



حضور فرماندار ری در جمع باشکوه مردم ولایتمدار و انقلابی شهر قیامدشت

صفحه ۲

فریاد یکصدای مردم ولایتمدار شهر حسن آباد فشافویه در حمایت از رهبری



مردم ولایتمدار شهر حسن آباد و بخش فشافویه همراه با مسئولین از جمله بخشدار، شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و سایر مسئولین، بسیجیان دلاور، سپاهیان و نیروهای نظامی و انتظامی یکصدا و یکدل در راستای حمایت...

صفحه ۸



فرماندهی شهردار کهریزک در نبرد بازباله؛ پاکسازی ۳۷ هکتار از اراضی آلوده کلید خورد

صفحه ۳



رئیس شورای اسلامی بخش کهریزک:
دفاع از عملکرد شوراها در
پیگیری مطالبات مردم ۴



رئیس اتاق اصناف شهرستان ری:
کمبود کالا نداریم، مردم
ذخیره سازی نکنند ۶



تاکید قاطع رئیس شورای شهر
قیامدشت بر حفظ سلامتی و
ایمنی شهروندان ۷



راهپیمایی مردم شریف شهر
و بخش قلعه نو
در جمعه نصر و خشم ۸

نبرد شجاعانه شهرداری باقرشهر علیه مافیای زباله؛ زباله فروش ها به زباله دان تاریخ پیوستند

صفحه ۵



فرماندار ویژه شهرستان ری:

آرامش خوبی در سطح بازارهای شهرستان ری حکمفرماست

ابلاغ گردید. فرماندار ویژه شهرستان ری در ابتدای این نشست در سخنانی با اشاره به وضعیت پیش آمده در کشور، بر لزوم حفظ وحدت و همدلی میان کلیه دستگاه ها تأکید کرد و گفت: مطمئناً گذر از این شرایط و حصول پیروزی و موفقیت در گرو هماهنگی، همدلی و همراهی کلیه دستگاه ها و مردم سربلند ایران بوده و ما یقین داریم ملت غیور و شجاع ایران از این مقطع نیز به مانند ۴۶ سالی که از عمر پرپرکت نظام مقدس جمهوری اسلامی گذشته است، با پیروزی و سرفرازی گذر خواهد کرد.

وی درخصوص ذخیره سازی مواد غذایی و محصولات مورد نیاز بازار در انبارهای شهرستان، گفت: خوشبختانه موجودی انبارهای مواد غذایی و ارزاق ضروری در سطح مطلوب و قابل قبولی است و هیچگونه مشکل و یا کمبودی در تأمین نیاز بازار مشاهده نشده و سیستم توزیع کالاهای اساسی و مورد نیاز بازار به خوبی فعال می باشد.

سلیمان پور افزود: در حوزه تأمین مواد پروتئینی، گوشت قرمز و مرغ نیز هماهنگی های لازم با مباشرین و معتمدین بازار، کشتارگاه ها و سردخانه ها با محوریت اداره صمت شهرستان و اتاق اصناف صورت گرفته است. در همین رابطه با توجه به شرایط موجود و تمایل بیشتر شهروندان به خرید و ذخیره سازی مواد پروتئینی در منازل تمهیدات لازم در نظر گرفته شد تا علاوه بر تأمین و توزیع بصورت گرم، گوشت و مرغ مورد نیاز بصوت منجمد نیز به میزان لازم در فروشگاه ها عرضه شود.

وی افزود: باتوجه به تعطیلی مدارس و دانشگاه ها و اعلام دور کاری ادارات در استان تهران از روز گذشته شاهد افزایش حجم سفرها و تردد خودروها در مبادی خروجی شهرستان می باشیم که این موضوع موجب افزایش تقاضا برای سوختگیری و ایجاد مقطعی صف در پمپ های بنزین است که باید با اتخاذ تدابیر مناسب این مشکل را برطرف نماییم.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان با تقدیر از همراهی و تدبیر مثال زدنی مردم در روزهای گذشته، گفت: مردم شریف و عزیز شهرستان ری همانند همیشه در مواقع مورد نیاز همراه و حامی اصلی خادمین خود در مجموعه دولت و دستگاهی های نظامی، انتظامی و امنیتی بوده و با ایثارگری و از خودگذشتگی موجب ایجاد حس وحدت و آرامش در سطح شهرستان می باشند. بنده بعنوان نماینده عالی دولت در شهرستان ری ضمن تقدیر و تشکر از اهالی، به تمامی مردم صبور و شهروندان گرمای شهرستان اطمینان میدهم که خادمین آنها در کلیه دستگاه ها، سازمان ها و نهادها تمامی سعی و مساعی خود را در جهت خدمات رسانی شایسته به اهالی و رفع مشکلات احتمالی به کار خواهند گرفت.



فرماندار ویژه شهرستان ری در نشست فوق العاده ستاد تنظیم بازار شهرستان گفت: با توجه به شرایط موجود و تمایل بیشتر شهروندان به خرید و ذخیره سازی مواد پروتئینی در منازل تمهیدات لازم در نظر گرفته شد تا علاوه بر تأمین و توزیع بصورت گرم، گوشت و مرغ مورد نیاز بصوت منجمد نیز به میزان لازم در فروشگاه ها عرضه شود.

همزمان با تجاوزات وحشیانه رژیم اشغالگر قدس به برخی مناطق کشورمان و لزوم اتخاذ تدابیر لازم جهت مدیریت وضعیت بازار و تأمین کالاهای اساسی و ارزاق ضروری شهروندان نشست فوق العاده ستاد تنظیم بازار شهرستان ری به ریاست بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در محل ساختمان فرمانداری برگزار شد. در این نشست که باحضور مدیران ادارات و دستگاه ها، رؤسای اتاق اصناف و اتحادیه های صنفی و جمعی از فعالان اقتصادی و معتمدین بازار برگزار شد، آخرین وضعیت بازار بویژه در حوزه مواد غذایی و پروتئینی و نیز وضعیت ذخیره سازی اجناس و ارزاق مورد نیاز در انبارهای سطح شهرستان با هدف تسهیل در توزیع اجناس و تنظیم فرآیند عرضه و فروش در بازار و فروشگاه های سراسری و محلی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مصوبات لازم به دستگاه ها

حضور فرماندار ری در جمع باشکوه مردم ولایتمدار و انقلابی شهر قیامدشت



کشورمان اعلام نمودند. همچنین فرماندار ویژه شهرستان ری در ادامه حضور خود در بخش خاوران با همراهی جمعی از مسئولین محلی، باحضور در منزل پاسدار سرفراز انقلاب اسلامی شهید محمد بالایی و عرض تبریک و تسلیت به خانواده معظم این شهید، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره فرماندهان نظامی، دانشمندان هسته ای و تعدادی از مردم عزیز کشورمان که در حملات وحشیانه رژیم جعلی اسرائیل در روزهای اخیر به شهادت رسیدند، بر لزوم پیروی از فرامین رهبر معظم انقلاب و حمایت همه جانبه از نیروهای مسلح جهت گذر از شرایط موجود و کسب نصرت و پیروزی در مقابل رژیم کودک کش صهیونیستی و حامیان جنایتکار آن تأکید کرد.

و خاطره شهدای والامقام نبرد با اسرائیل غاصب و تجدید بیعت با آرمان های امامین انقلاب اسلامی و شهداء، قدردانی و حمایت همه جانبه خود را از نیروهای مسلح مقتدر جمهوری اسلامی اعلام نمودند.

در این مراسم که باحضور بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری و مسئولین محلی در شهر قیامدشت برگزار شد، مردم شهیدپرور خاوران و نمازگزاران جمعه با سر دادن شعارهای انقلابی، ضمن اعلام انزجار و نفرت خود از تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مظلوم این حملات، قدردانی و حمایت همه جانبه خود را از نیروهای مسلح مقتدر

همزمان با سراسر کشور مردم انقلابی و شهید پرور بخش خاوران و شهر قیامدشت، پس از برگزاری نماز عبادی سیاسی جمعه باحضور در راهپیمایی «جمعه خشم و نصر»، نفرت و انزجار خود را نسبت به حملات وحشیانه رژیم کودک کش صهیونیستی و حمایت همه جانبه از نیروهای مسلح کشورمان اعلام نمودند.

همزمان با سراسر کشور، مردم انقلابی و شهیدپرور بخش خاوران ظهر امروز پس از برگزاری نماز عبادی سیاسی جمعه باحضور در راهپیمایی «جمعه خشم و نصر» و اعلام انزجار از حملات وحشیانه رژیم کودک کش صهیونیستی به کشورمان، ضمن گرامیداشت یاد

فرماندهی شهردار کهریزک در نبرد بازباله؛

پاکسازی ۳۷ هکتار از اراضی آلوده کلید خورد

علی کلهر، شهردار کهریزک از عملیات گسترده تفکیک و جمع آوری زباله در ۳۷ هکتار از اراضی حریم شهر کهریزک خبر داد.

شهردار کهریزک با بیان این خبر گفت: این طرح از ۱۸ خردادماه با هدف پاکسازی و ساماندهی اراضی آلوده به پسماند آغاز شده و با جدیت تا پایان کامل عملیات و بازگشت چهره طبیعی به این مناطق ادامه خواهد داشت.

وی با اشاره به رویکرد مشارکتی شهرداری کهریزک در اجرای این طرح اظهار داشت: در راستای هم‌افزایی میان دستگاه‌های اجرایی، بخشی از ظرفیت لجستیکی شهرداری کهریزک را در اختیار اجرای عملیات پاکسازی در حریم باقرشهر نیز قرار دادیم که این مهم جلوه‌ای از وفاق و انسجام در مجموعه مدیریت شهری بخش کهریزک است.

شهردار کهریزک در ادامه با بیان آثار مثبت اجرای این طرح، تصریح کرد: جمع‌آوری زباله و حذف کانون‌های آلوده، علاوه بر بهبود زیست‌محیطی، موجب برچیده شدن برخی ناهنجاری‌های اجتماعی و حذف مراکز تجمع اتباع غیرمجاز شده است که تأثیر مستقیمی بر ارتقای امنیت و آرامش منطقه خواهد داشت.

کلهر همچنین بر لزوم ساماندهی مشاغل مرتبط با چرخه زباله تأکید کرد و گفت: نظارت دقیق و مستمر باید به‌گونه‌ای اعمال شود که از شکل‌گیری مجدد مراکز جمع‌آوری و دیپوی غیرمجاز پسماند جلوگیری شود. این موضوع باید در دستور کار دستگاه‌های نظارتی و اجرایی قرار گیرد تا شاهد بازگشت این معضل نباشیم.



گفتنی است در روز نخست اجرای طرح، با مشارکت نیروهای عملیاتی و پشتیبانی شهرداری، ۳۳۳ تن زباله توسط ۱۱۸ کامیون از محدوده پاکسازی شده و به مرکز پردازش پسماند آزادکوه منتقل شده است.



علی کلهر:

همدلی میدانی برای حفظ محیط زیست، سرمایه‌ای ماندگار برای کهریزک است



باعث تسریع در عملیات پاکسازی شده، بلکه نشان‌دهنده عزم جدی برای نجات طبیعت و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است.

علی کلهر با تأکید بر ضرورت مشارکت مردم در حفظ محیط زیست گفت: این مسیر نیازمند استمرار، فرهنگ‌سازی و همراهی همگانی است. شهرداری کهریزک خود را متعهد به ادامه این مسیر می‌داند و دست همکاری به سوی تمام نهادهای تخصصی و دلسوز دراز می‌کند.



با تبریک این ایام به فعالان محیط زیست بیان کرد: حضور میدانی و هم‌افزایی مجموعه‌های اجرایی، به‌ویژه اداره محیط زیست شهرستان ری در چنین عملیات‌هایی، نمونه‌ای از مدیریت جهادی و مسئولیت‌پذیری واقعی است. ما اگر امروز برای پاکسازی محیط زندگی‌مان اقدام نکنیم، فردا گرفتار عواقب جبران‌ناپذیر آن خواهیم شد. وی افزود: در هفته‌ای که به نام محیط زیست مزین شده، شاهد همدلی و پای کار بودن مجموعه‌های مختلف هستیم. این هماهنگی و حضور مؤثر در میدان، نه تنها



در جریان عملیات گسترده پاکسازی ۳۷ هکتار از اراضی آلوده به ضایعات پلاستیکی در محدوده شهر کهریزک، علی کلهر شهردار کهریزک به مناسبت هفته محیط زیست از حضور میدانی و تلاش‌های مستمر محمد رستگاری رئیس اداره محیط زیست شهرستان ری و تیم عملیاتی این اداره تقدیر کرد و با اهدای لوح سپاس از خدمات آنان تجلیل به‌عمل آورد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهردار کهریزک؛ علی کلهر

رئیس شورای اسلامی بخش کهریزک:

دفاع از عملکرد شوراهای در پیگیری مطالبات مردم

بحث ورود شهرداری منطقه ۱۹ به حریم روستاها واکنش‌های زیادی برانگیخت. شما چگونه با این موضوع برخورد کردید؟

معینی: به شدت مقابل این رفتار ایستادیم. شهرداری منطقه ۱۹ در اقدامی خودسرانه قصد تراشه‌برداری و استفاده از منابع طبیعی اطراف روستاها را داشت که هم غیرقانونی بود و هم به منابع بومی آسیب می‌زد. با حمایت فرماندار، معاونان و بخش‌داری، جلوی این اقدام گرفته شد. ما اجازه نمی‌دهیم حریم قانونی و حق مردم روستاها قربانی منافع شهری شود.

یکی از چالش‌های جدی منطقه، حضور پررنگ اتباع بیگانه به‌ویژه افغانه در روستاهاست. چه پیامدهایی داشته و چه برنامه‌ای دارید؟

معینی: حضور بی‌رویه اتباع، بافت جمعیتی و فرهنگی برخی روستاها را به شدت تحت تأثیر قرار داده است. در بعضی نقاط، تعداد اتباع از جمعیت ایرانی بیشتر شده که به دنبال آن فشار بر سیستم آموزشی، درمانی و امنیتی هم افزایش یافته است. ما بارها این موضوع را به نهادهای ذی‌ربط گزارش داده‌ایم و خواستار کنترل منطقی ورود و اسکان اتباع هستیم.

مجتمع پردازش زباله آرادکوه، همیشه یکی از نقاط سیاه محیط‌زیستی تهران و کهریزک بوده است. شوراهای در این زمینه چه کرده‌اند؟

معینی: بله، این موضوع بسیار حساس و حیاتی است. روزانه بیش از ۸ هزار تن زباله از کل تهران به آرادکوه می‌رسد و شیرابه‌های آن منابع آب زیرزمینی ما را آلوده کرده‌اند. سلامت مردم، دام‌ها و حتی محصولات کشاورزی تحت تأثیر مستقیم این آلودگی قرار گرفته‌اند. خواسته ما روشن است: یا انتقال آرادکوه به مکانی استاندارد، یا تخصیص منابع برای کنترل علمی این بحران.

از کشاورزی در کهریزک چه باقی مانده است؟ آیا همچنان می‌توان به آن امید داشت؟

معینی: متأسفانه فعالیت‌های غیرمجاز مانند تفکیک پسماند در اراضی کشاورزی باعث نابودی تدریجی خاک و منابع آبی شده‌اند. این فعالیت‌ها اغلب بدون نظارت انجام می‌شوند و زمین‌هایی که زمانی سبز و زنده بودند، حالا به محل دپوی زباله‌های شهری تبدیل شده‌اند که این یک فاجعه است. انتظار داریم دستگاه‌های ناظر ورود جدی‌تری داشته باشند.

درباره عوارض آلاینده‌های پالایشگاه و سایر صنایع، آیا سهم کهریزک پرداخت شده است؟

معینی: متأسفانه کهریزک با وجود میزبانی صنایع آلاینده متعدد، سهم عادلانه‌ای از عوارض آلاینده‌ها دریافت نمی‌کند. مردم اینجا هم شهروندان این کشورند و حق دارند از سلامت و امکانات اولیه برخوردار باشند. ما بارها این مسئله را مطرح کرده‌ایم و امیدواریم با اصلاح سیاست‌ها، بخشی از این منابع به توسعه روستاها تخصیص یابد.

ارزبایی شما از عملکرد کلی شوراهای دوره اخیر در سطح بخش کهریزک چیست؟

معینی: شوراهای در این بخش، با وجود محدودیت‌ها، عملکرد مثبتی داشته‌اند. شورا یعنی صدای مردم؛ نه در شعار، بلکه در عمل. بسیاری از طرح‌ها فقط با پیگیری شبانه‌روزی شوراهای به نتیجه رسیده‌اند. هنوز مسیر طولانی در پیش است، اما شوراهای نشان داده‌اند که اگر اعتماد باشد، کارنامه‌ای روشن خواهند داشت.

چشم‌انداز شما برای آینده کهریزک چیست؟ چه رویایی برای این بخش در سر دارید؟

معینی: رؤیای من، کهریزکی توسعه‌یافته، سالم، پویا و دارای زیرساخت‌های مدرن است؛ جایی که روستاها دیگر به عنوان «حاشیه تهران» شناخته نشوند بلکه خودشان قطب توسعه‌ای باشند. تحقق این رویا ممکن است، به شرطی که دولت، شورا، دهیاری‌ها و مردم در کنار هم حرکت کنند. من به این مسیر امیدوارم و البته جا دارد در پایان از زحمات و تلاش‌های مستمر اعضای محترم شورای اسلامی بخش کهریزک که در تمام کارها، پشتوانه و کنار بنده بودند، تقدیر شایسته‌ای کنم.



محمد معینی رئیس شورای اسلامی بخش کهریزک در گفت‌وگو با خبرنگار آوای ری از دغدغه‌های عمیق، طرح‌های عمرانی، بحران‌های زیست‌محیطی، معضل اتباع، بی‌عدالتی در تقسیم بودجه و همچنین نقش شوراهای در ارتقای سطح زندگی مردم سخن می‌گوید.

در دل دشت‌های جنوب تهران و جایی که خاک هنوز بوی کار و تلاش می‌دهد، روستاهایی قرار گرفته‌اند که نه فقط از نظر جغرافیایی، بلکه از نظر توسعه نیز سال‌هاست در حاشیه مانده‌اند. کهریزک، نامی آشنا برای تهرانی‌ها، اغلب با تصاویری از زباله‌سوزی، آرادکوه، اتباع بیگانه و بافت فرسوده شناخته می‌شود. اما در همین سرزمین به‌ظاهر فراموش‌شده، مردانی هستند که شب و روز برای حفظ حرمت همین خاک و مردمش تلاش می‌کنند. یکی از این افراد، محمد معینی رئیس شورای اسلامی بخش کهریزک است. او که چهار سال است در کسوت نماینده روستاها تلاش می‌کند، در این گفت‌وگوی اختصاصی از دغدغه‌های عمیق، طرح‌های عمرانی، بحران‌های زیست‌محیطی، معضل اتباع، بی‌عدالتی در تقسیم بودجه، و همچنین نقش شوراهای در ارتقای سطح زندگی مردم سخن می‌گوید.

آقای معینی، اگر بخواهید تصویری کلی از عملکرد چهار ساله شورای اسلامی بخش کهریزک ارائه دهید، چه خواهید گفت؟

معینی: این چهار سال برای ما دوران تلاش، شنیدن، پیگیری و گاهی هم جنگیدن برای حقوق مردم بود. تمام هدفم این بوده که صدای روستاها باشم؛ نه فقط در اتاق جلسات، بلکه در میدان عمل. از رسیدگی به معضلات زیست‌محیطی گرفته تا پروژه‌های زیرساختی مثل راه و روشنایی، تمام توان خود را صرف کردیم تا مردم بدانند شوراهای می‌توانند نقش مؤثری در بهبود کیفیت زندگی‌شان داشته باشند.

شما به پروژه‌های عمرانی اشاره کردید. مشخصاً چه اقداماتی در این حوزه انجام شده است؟

معینی: یکی از مهم‌ترین اقدامات، درگیری حدود سه کیلومتر از مسیر روستای دوتویه سفلی بود که برای مردم منطقه حیاتی بود. همچنین، پروژه آسفالت مسیر حیاتی مجیدآباد که کارخانه‌ها، مراکز صنعتی و آرامستان قلعه‌شیخ از آن بهره‌مند می‌شوند، با پیگیری‌های مستمر ما آغاز شد و به نتیجه رسید. این مسیر حلقه اتصال کهریزک، باقرشهر و مناطق جنوبی تهران است. زیرسازی و روشنایی جاده سایت، روشنایی جاده قیصرآباد به جهان‌آباد، دفع فاضلاب روبروی عظیم‌آباد بعد از ۵۰ سال، حدود هفتاد هزار متر تراشه ریزی در سطح جاده‌های خاکی روستاهای تابعه بخش، آسفالت ورودی روستاهای اسماعیل‌آباد و درسون‌آباد و پیگیری جاده گلحصار بابت تعریض، بخشی از اقدامات این دوره شورای اسلامی بخش کهریزک است.

روشنایی معابر همواره از مشکلات اساسی روستاها بوده است. چه تدابیری برای حل این موضوع اندیشیده‌اید؟

معینی: طبق قانون، تأمین روشنایی معابر به عهده اداره برق و راه است. اما چون می‌دانستیم پیگیری صرف از دستگاه‌ها کافی نیست، شوراهای به‌همراه دهیاری‌ها پا پیش گذاشتند و تجهیزات موردنیاز را از محل منابع محلی تأمین کردند. مردم نباید قربانی کندی فرآیندهای اداری شوند.

نبرد شجاعانه شهرداری باقرشهر علیه مافیای زباله؛

زباله فروش ها به زباله دان تاریخ پیوستند

طرح گسترده پاکسازی مراکز غیرمجاز تفکیک پسماند در روستای قمصر با هدف حفظ سلامت محیط زیست، صیانت از منابع آب، خاک و هوا و ارتقای سطح بهداشت عمومی شهروندان، با محوریت شهرداری باقرشهر و همراهی نهادهای استانی و شهرستانی در حال اجراست.

این عملیات که بر پایه تصمیمات اتخاذشده در جلسات مشترک استانی با حضور نمایندگان سازمان بازرسی کل کشور، اداره کل حفاظت محیط زیست، جهاد کشاورزی، بخشداری کهریزک، حوزه قضایی کهریزک، شورای تأمین شهرستان ری و سایر دستگاههای مسئول به مرحله اجرا درآمده و با بهره گیری از ماشین آلات سنگین و تیم های اجرایی پرتعداد شهرداری باقرشهر، به صورت کاملاً میدانی و عملیاتی در حال پیشرفت است. وسعت آلودگی ناشی از فعالیت این مراکز غیرمجاز به حدی بوده که آثار آن نه تنها در عرصه کشاورزی منطقه، بلکه در منابع آب مصرفی مردم نیز نفوذ کرده و خطرات زیست محیطی قابل توجهی را رقم زده است. جمع آوری این مراکز و پاکسازی کامل محدوده قمصر، در اولویت اقدامات فوری قرار گرفته است. شهرداری باقرشهر به عنوان متولی اجرای میدانی طرح، تاکنون نقش اصلی را در پیشبرد عملیات ایفا کرده و روند پاکسازی تا حذف کامل آلودگی ها و پایان فعالیت های غیرقانونی ادامه خواهد داشت.

مرتضی همتی شهردار باقرشهر در جمع خبرنگاران با بیان اینکه عملیات پاکسازی مراکز غیرمجاز تفکیک زباله در حریم باقرشهر از ۶ روز پیش به صورت میدانی آغاز شده، گفت: پس از چند سال ناکامی در برخورد با این معضل و عدم موفقیت مدیران پیشین در پاکسازی منطقه، این بار با عزم جدی و قاطعیت کامل پای کار آمده ایم تا برای همیشه این مسئله را از ریشه حل کنیم. این اقدام، به گواه آمار و شواهد، بزرگترین عملیات برخورد با انباشت غیرمجاز زباله در سطح کشور است.

وی با اشاره به تولید روزانه بیش از ۸ هزار تن زباله در تهران، افزود: بخشی از این زباله ها توسط زباله گرد ها پای سطح زباله تفکیک و بخشی از آن به صورت غیرقانونی توسط مافیای زباله وارد حریم باقرشهر می شود و توسط افراد سودجو، عمدتاً اتباع غیرمجاز، تفکیک و بازیابی می گردید؛ اقدامی که سال ها سلامت مردم و محیط زیست منطقه را به خطر انداخته بود. همتی تصریح کرد: تا امروز هیچ شهری در کشور، نه از نظر حجم و وسعت کار و نه از نظر کیفیت و قاطعیت اجرا، چنین حرکتی را تجربه نکرده بود. ما در حال خشکاندن ریشه این فعالیت های غیرمجاز هستیم. شهردار باقرشهر با اشاره به تقسیم بندی عملیات در قالب ۱۰ زون مشخص گفت: زون یک، به عنوان بزرگترین زون، با وسعت ۲۹ هکتار تقریباً پاکسازی شده است. در مجموع، در محدوده ۵۳ هکتاری حریم باقرشهر این عملیات در حال اجراست و زون های بعدی نیز به نوبت وارد مرحله اجرایی خواهند شد.

همتی تصریح کرد: وسعت پاکسازی انجام شده در حریم باقرشهر معادل بیش از دو پارک بزرگ پایتخت، یعنی پارک نهج البلاغه و پارک ملت است؛ دو فضای سبز شناخته شده که در شمال و مرکز تهران میزبان شهروندان اند، اما همین مقدار زمین در جنوب تهران سال ها محل کارگاه های تفکیک زباله و در اختیار مافیای زباله بوده که منجر به تردد اتباع غیرمجاز و تهدید سلامت مردم شده و حالا این وسعت با قاطعیت و اراده، از دست آن ها خارج شده است. همتی با تأکید بر اینکه این طرح صرفاً در حریم باقرشهر اجرا می شود، افزود: ما در حال پاکسازی تمام حریم شهر باقرشهر هستیم؛ زیرا که بخشی از زباله تفکیک شده تهران توسط زباله گرد ها و مافیای زباله به این منطقه منتقل و در کارگاه های غیرمجاز مورد استفاده قرار می گرفت. همتی در پایان با تشکر از همراهی قاطع دستگاه قضایی، انتظامی، امنیتی و خدماتی



استان تهران از مشارکت بیش از ۴۰۰ نیروی شهرداری باقرشهر در جمع آوری این مراکز خبرداد و خاطرنشان کرد: تا به حال چنین برخوردی از ریشه با مافیای زباله صورت نگرفته بود اما این بار به رغم تهدیدها و مشکلات با قاطعیت ایستاده ایم و عقب نشینی نمی کنیم.

رئیس محیط زیست ری: شهرداری باقرشهر بیستارز مقابل با آلودگی است

رستگاری رئیس اداره محیط زیست شهرستان ری گفت: ۱۰۰ هکتار زمین کشاورزی قربانی مافیای زباله، پسماند و پلاستیک بود که به همت شهردار باقرشهر این مراکز غیرمجاز جمع آوری شد.

رستگاری افزود: متخلفان حتی با جابه جایی زباله هم از برخورد مصون نمی مانند. روزانه ۶۰۰ کامیون پسماند از باقرشهر به آرادکوه منتقل می شود و پسماندسوزی اطراف کمربندی دوم، ریشه در فعالیت های غیرمجاز دارد. وی گفت: بوی تعفن سال ها مردم کهریزک و باقرشهر را آزار می داد و همچنین خاک و آب زیرزمینی منطقه را به شدت آلوده کرده بود. از اینرو اراضی کشاورزی این منطقه نیازمند آزمایش برای احیای احتمالی هستند. رستگاری ضمن تقدیر و تشکر از شهرداری باقرشهر افزود: دیگر هیچ نقطه ای در ری برای دفن یا انتقال غیرقانونی پسماند برای متخلفان امن نخواهد بود.

تقدیر امام جمعه از شهرداری باقرشهر:

پاکسازی پسماند، یک کار الهی و مردمی بود

حجت الاسلام باقری امام جمعه باقرشهر در حاشیه عملیات پاکسازی خیابان سادات در حریم شهر باقرشهر در جمع خبرنگاران گفت: محیط زیست و زمین پاک در دین و فرهنگ ما جایگاه والایی دارد.

وی افزود: جنوب تهران سال ها درگیر بحران زباله و پسماند بود و خاک و آب کشاورزی باقرشهر قربانی انباشت پسماند شده بود. حجت الاسلام باقری گفت: با تصمیمات شجاعانه مدیریت شهری باقرشهر، این معضل بزرگ مهار شده و با قدرت در میدان ایستاد و عمل کرد که این امر موجب رضایتمندی مردم کهریزک و قمصر، ثمره این اقدام تاریخی است. وی عنوان کرد: از تمام نیروهای امنیتی، خدماتی و مدیریتی تشکر می کنم. این کار فقط یک پروژه عمرانی نبود؛ کاری الهی و مردمی بود.

گزارش: رضا فغانی



رئیس اتاق اصناف شهرستان ری:

کمبود کالا نداریم، مردم ذخیره سازی نکنند

«حسین سبزیعلی» رئیس اتاق اصناف شهرستان ری گفت: در حال حاضر هیچ گونه کمبود کالا در کشور نداریم و مردم فریب شایعات را نخورده و از احتکار خانگی کالا امتناع کنند.

سبزیعلی افزود: اصلی ترین شایعه سازی این روزهای صهیونیستها و مزدوران رسانه های ایشان القاء این دروغ به مردم می باشد که کشور با کمبود اقلام اساسی و ارزاق عمومی روبرو شده است.

وی عنوان کرد: اتحادیه های صنفی به گونه ای برنامه ریزی کرده اند که به طور مستمر از هر صنف و رسته در مناطق مختلف شهر چند واحد صنفی فعال باشند تا مبادا خلأی در خدمات رسانی به مردم پیش بیاید.



برگزاری نخستین اجلاس اتاق اصناف ری به ریاست فرماندار ویژه شهرستان ری



نخستین اجلاس سالیانه اتاق اصناف شهرستان ری به ریاست بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری و با حضور سید علی یزدیخواه رئیس مجمع نمایندگان تهران در مجلس شورای اسلامی در محل سالن جلسات ساختمان اتاق اصناف برگزار شد.

در این نشست که با حضور یعقوب نژاد رئیس اتاق صمت، حسین سبزیعلی رئیس و اعضای هیأت مدیره اتاق اصناف و رؤسای اتحادیه های صنفی تحت پوشش برگزار شد، گزارش عملکرد یکساله اتاق اصناف از سوی هیأت رئیسه اتاق، گزارشات عملکردی و بیان اقتصادی اتحادیه های تحت پوشش و برنامه های مجموعه اتاق اصناف شهرستان در سال جاری ارائه گردید.

همچنین در حاشیه این نشست به مناسبت هفته ارتباطات و روابط عمومی و با حضور فرماندار ویژه شهرستان ری از مدیران و مسئولین روابط عمومی بخشداری ها و شهرداری های تابعه به جهت همراهی و همکاری با برنامه های اتاق در طول یکسال گذشته تقدیر بعمل آمد.

رئیس ستاد مدیریت بحران شهرداری قلعه نو:

مردم نگران نباشند خادمان مردم در شهرداری شبانه روز آماده خدمت رسانی هستند



سیامک علیجانی در جلسه فوق العاده ستاد بحران شهر قلعه نو با اعلام آمادگی کامل در پی تحولات امنیتی اخیر گفت: کلیه معاونین و مدیران شهری در راستای رسیدگی به نیازها و اولویتهای احتمالی در شهرداری حضور دارند، همچنین نیروهای خدمات رسان نیز بصورت شیفت بندی در کلیه ساعات شبانه روز آماده خدمات رسانی به شهروندان هستند.

توزیع پرچم ایران عزیزمان در میدان شهری



در واکنش به اقدامات تروریستی و تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی به تهران و برخی شهرهای کشور، به همت اداره زیباسازی و مشارکت معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۰، تعداد ۲۰۰۰ پرچم ایران و ۲۰۰۰ پوستر تصاویر شهدای گرانقدر حملات اخیر، در میدان شهری توزیع شد.

در این حرکت نمادین، پرچم های دستی، پرچم های بزرگ و پوسترهای شهدای گرانقدر در میان شهروندان توزیع شد تا از پنجره خانه ها و در فضای محلات به اهتزاز در آیند؛ نشانی از وفاداری ملت ایران به میهن، خون شهیدان و ارزش های انقلاب اسلامی.

تاکید قاطع رئیس شورای شهر قیامدشت بر حفظ سلامتی و ایمنی شهروندان



به صورت ناتمام اجرا شده که این امر ضمن مخدوش نمودن فضای بصری دومین ورودی شهر قیامدشت، امنیت رهگذران و خودروهای عبوری را نیز با مشکل مواجه ساخته است. وی ضمن قدردانی از حسن نظر اعضای شورای شهر پاکدشت در ایجاد رفاه و آرامش شهروندان شهرهای قیامدشت و پاکدشت، اظهار امیدواری کرد شهرداری پاکدشت با توجه ویژه به ایمنی شهروندان، مشکل چندین ساله این محور مواصلاتی را برطرف نماید.

رئیس شورای اسلامی شهر قیامدشت با حضور در شورای شهر پاکدشت خواستار تعامل و همکاری جدی حوزه مدیریت شهری پاکدشت در اجرای طرح تعریض بلوار حضرت ولیعصر (عج) قیامدشت شد. «محمد حق» با اشاره به اقدامات مکرر شهرداری و شورای شهر قیامدشت در پیگیری و اجرای این پروژه عمرانی گفت: متأسفانه بدلیل عدم همکاری شهرداری پاکدشت با مالکین واقع در این طرح، بلوار ولیعصر (عج) در محدوده سرزمینی پاکدشت

معاون شهردار قیامدشت:

تضییع حقوق شهر قیامدشت توسط شهرداری تهران



معاون شهردار قیامدشت از تضییع حقوق شهر قیامدشت در حریم این شهر توسط شهرداری تهران خبر داد و گفت: متأسفانه شهرداری تهران هنوز به مصوبه تقسیمات کشوری در خصوص استقلال شهری قیامدشت واقف نشده است.

«منصور زارعی» که در جلسه شورای اسلامی شهرستان ری با حضور نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران سخن میگفت اظهار داشت: قیامدشت از سال ۱۳۹۶ ساختار شهری مستقل پیدا کرده و حریم این شهر نیز به تایید مراجع ذیصلاح رسیده و در رسانه های گوناگون بویژه روزنامه رسمی شهرداری تهران نیز منعکس گردیده است. وی افزود: متأسفانه عوامل شهرداری تهران با ورود غیر قانونی به حریم شهر قیامدشت و توزیع فیش های غیر قانونی به جذب درآمد پرداخته و گواهی های غیر قانونی نیز صادر میکنند که این تضییع حقوق شهر قیامدشت و شهروندان شریف آن است.

تجلیل شورای اسلامی ری از تلاشی واحدهای روابط عمومی شهرستان ری



شورای اسلامی شهرستان ری همزمان با هفته ارتباطات و روابط عمومی از تلاشیهای مدیران و کارکنان روابط عمومی شهرداری ها و بخشداری های تابعه این شهرستان قدردانی کرد. در این مراسم که با حضور «حسین سبحانی»، رئیس و «محسن رضانی»، دبیر شورای اسلامی شهرستان ری برگزار شد، از خدمات «روح الله حسین زاده»، مدیر روابط عمومی شهرداری و شورای شهر

قیامدشت، «مرتضی شعبان نژاد»، مدیر روابط عمومی شهرداری و شورای شهر حسن آباد، «مصطفی علی اکبری»، مدیر روابط عمومی شهرداری و شورای شهر قلعه نو، «علی قدرتی»، مدیر روابط عمومی شهرداری کهریزک، «میلاد سلگی»، مدیر روابط عمومی شهرداری باقرشهر، «حمید دهقان»، مدیر روابط عمومی بخشداری فشافویه، «رسول محمدپور»، مدیر روابط عمومی بخشداری کهریزک، «زهرا عباسی»، مدیر روابط عمومی بخشداری قلعه نو و «سعید زیدی»، مدیر روابط عمومی بخشداری خاوران تجلیل شد. همچنین در این جلسه مقرر گردید با تهیه بانک اطلاعاتی کارکنان روابط عمومی های شهرستان ری، دورهمی فعالان عرصه ارتباطات این شهرستان بسزودی برگزار گردد.

دیدار فرماندار ری با خانواده شهید «محمد بالایی»



بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در منزل شهید «محمد بالایی» از شهدای قهرمان شهر قیامدشت در بخش خاوران برای عرض تبریک و تسلیت به محضر خانواده معزز شهید حضور یافت. شهید بالایی از شهدای والامقام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که در حمله وحشیانه رژیم کودک کش اسرائیل در تهران به مقام رفیع شهادت نائل گردید.

راهپیمایی مردم شریف شهر و بخش قلعه نو در جمعه نصر و خشم



راهپیمایی مردمی در محکومیت جنایات اخیر رژیم غاصب صهیونیستی در ایران اسلامی و یاه گویی‌های رئیس جمهور متوهم آمریکا و تجدید بیعت با آرمانهای امام و انقلاب در شهر قلعه نو با حضور حاج آقا حسنی امام جمعه، اسحاقی بخشدار، یزدی رئیس حوزه قضایی، تورشیزی رئیس شورای اسلامی شهر و مردم بصیر، آگاه، ولایتمدار، میهن‌دوست و ظلم‌ستیز و غیرتمند شهر و بخش قلعه نو برگزار و حماسه‌ای ماندگار در دفاع از ایران، نظام اسلامی و ولایت رقم خورد.

مردم پای کار نظام ماندند

فریاد یکصدای مردم ولایتمدار شهر حسن آباد فشافویه در حمایت از رهبری



عالم اعلام حمایت نموده و تا پشیمان سازی تجاوزات تحمیلی اسرائیل قصاب تاکید نمودند.



سخیف آن اعلام و بیان کردند تحت هیچ شرایطی از ارزش های انقلاب و رهبری بر نخواهند داشت و از تمام آزادگان

مردم ولایتمدار شهر حسن آباد و بخش فشافویه همراه با مسئولین از جمله بخشدار، شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و سایر مسئولین، بسیجیان دلور، سپاهیان و نیروهای نظامی و انتظامی یکصدای و یکدل در راستای حمایت از رهبر عزیز انقلاب امام خامنه‌ای (حفظه الله) و دفاع از ایران اسلامی به میدان آمده و خشم و انزجار خود را از سخنان رئیس جمهور آمریکا و حملات ددمنشانه اسرائیل اعلام کردند.

مردم حسن آباد با فریادها و شعارهای انقلابی، اعلام انزجار خود را بر گستاخی‌های رژیم منحوس اسرائیل و سیاستمداران آمریکایی بویژه رئیس جمهور نامتعال و

برگزاری نشست هم‌اندیشی مسئولین بخش قلعه نو با درایت حوزه بسیج ۴۵۷ حضرت بقیه الله (عج)



درخصوص برنامه‌های اخیر گفت‌وگویی با فرمانده سپاه حضرت روح الله (ره)، شایسی فرمانده حوزه بسیج ۴۵۷ حضرت بقیه الله (عج)، اسحاقی بخشدار قلعه نو، علیجانی شهردار قلعه نو و دهیاران بخش قلعه نو با موضوع آمادگی دستگاه‌های اجرایی و خدمت رسان به جهت خدمت رسانی هرچه بهتر به شهروندان در ساختمان حوزه بسیج ۴۵۷ حضرت بقیه الله (عج) برگزار شد.



می‌برند و با تشکیل مدیریت بحران شهر برنامه ریزی کامل به جهت خدمات رسانی هرچه بهتر به شهروندان عزیز شهر را انجام دادند. شایسی فرمانده حوزه بسیج ۴۵۷ حضرت بقیه الله (عج)

نشست هم‌اندیشی مسئولین بخش قلعه نو با حضور حجت الاسلام حسنی امام جمعه بخش قلعه نو، سرهنگ حیدری فرمانده سپاه حضرت روح الله (ره)، شایسی فرمانده حوزه بسیج ۴۵۷ حضرت بقیه الله (عج)، اسحاقی بخشدار قلعه نو، علیجانی شهردار قلعه نو و دهیاران بخش قلعه نو با موضوع آمادگی دستگاه‌های اجرایی و خدمت رسان به جهت خدمت رسانی هرچه بهتر به شهروندان در ساختمان حوزه بسیج ۴۵۷ حضرت بقیه الله (عج) برگزار شد.

سیامک علیجانی شهردار قلعه نو در این نشست با توجه به ماموریت‌های محوله گفت: پرسنل شهرداری قلعه نو از دقایق اولیه جنایات رژیم منحوس اسرائیل در آمادگی کامل به سر

جلسه هماهنگی برنامه‌های مدیریت شهری شهر داری حسن آباد برگزار شد



وی در سخنان خود اظهار داشت: «برای دستیابی به خدمات مطلوب، نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و اجرای منسجم پروژه‌ها و برنامه‌های در دست اقدام به بهترین نحو ممکن هستیم. روند خدمت رسانی به شهروندان محترم باید به بهترین نحو ممکن صورت گیرد. در ادامه این جلسه ضمن پیگیری برنامه‌های داخلی شهرداری، اعضای حاضر نیز نظرات و پیشنهادات خود را در راستای بهبود وضعیت شهر مطرح کردند و بر ضرورت ایجاد تعامل موثر میان شهرداری و نهادهای تاکید شد.

در ادامه پیگیری اقدامات و فعالیت حوزه‌های مختلف شهرداری در جهت خدمت به مردم شریف حسن آباد نشست ریاست مهندس یعقوبی شهردار و با حضور مسئولین واحدهای مختلف شهرداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر حسن آباد، در این جلسه مهندس یعقوبی بر اهمیت هماهنگی و همکاری بین بخش‌های مختلف برای ارتقاء کیفیت خدمات شهری در شرایط کنونی تاکید کرد.